INDICAÇÃO Nº 005/2015

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antonio Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de construir uma copa e dois vestiários no Ginásio de

Esportes Gerson Antônio.

JUSTIFICATIVA

                                           Vemos a necessidade da construção de uma cozinha e

copa no ginásio para que o local de vendas de alimentos e bebidas seja feita de

acordo com as normas estabelecidas pela vigilância sanitária e a construção de

um vestiário masculino e outro feminino, ambos com banheiro, pois os

banheiros do ginásio, hoje servem de vestiários deixando os visitantes

constrangidos por terem que se trocar na frente de pessoas estranhas e de

crianças.

Sala de sessões, 10 de abril de 2015.

                   Flavio André Caldeira                                   Cleverson Luiz Anacleto

                 Ver.  PR                                                                   Ver. PR

                                                      Crisomar Vieira de Carvalho

                                                                    Ver. PSDB